СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 11 ноября 2022 года №42

О внесении изменений и дополнений
 в Положение «О муниципальной службе в муниципальном

образовании Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области», утвержденное

решением Совета депутатов муниципального образования Иссадское
сельское поселение от «04 февраля 2009 года № 3

Руководствуясь  положениями  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  Федерального  закона  от  02.03.2007  N  25-ФЗ  «О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Совет  депутатов
муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области, Указом Президента РФ от
25 августа 2021 г. N 493 «О порядке замещения должностей государственной
и муниципальной службы гражданами Российской Федерации,  имеющими
гражданство (подданство) иностранного государства, которое не прекращено
по не зависящим от них причинам»:

р е ш и л:

1. Внести в Положение «О муниципальной службе в муниципальном
образовании  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района  Ленинградской  области»  (далее  –  Положение),  утвержденное
решением  совета  депутатов  Муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  от  04.02.2009  года  №  3  следующие  изменения  и
дополнения:

1.1. Подпункт 4 пункта 3 статьи 16 изложить в новой редакции:

«4)  трудовую книжку и  (или)  сведения  о  трудовой деятельности,  за
исключением  случаев,  когда  трудовой  договор  (контракт)  заключается
впервые;»

2.  Ведущему  специалисту  –  главному  бухгалтеру  администрации
Степановой  И.А.  ознакомить  с  настоящим  решением  под  роспись  всех
сотрудников администрации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские огни» и на
официальном сайте администрации в сети Интернет.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                               Е.А. Трошкин